
Na temelju članka 15. Statuta Općine Sveta Marija („Službeni glasnik Meñimurske županije“ broj 
09/09 i 05/13) Općinsko vijeće Općine Sveta Marija na svojoj 23. sjednici održanoj 30.03.2016. 
godine, donijelo je  
 
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 
 
 
 

 
Prihvaća se Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Čakovec o obavljenoj 

reviziji upravljanja i raspolaganja nekretninama Jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave Meñimurske županije, od siječnja 2016. godine 

 
 
 
 
 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA MARIJA 
 
 
 

KLASA: 021-05/16-01/01                         
          PREDSJEDNICA 

URBROJ: 2109/24-16-7                   Općinskog vijeća 
Sveta Marija, 30.03.2016.           Marija Frančić 

 
 
 


